ГЛАВА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2021
	№ 44-пг

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Главы Лихославльского района от 07.04.2015 № 14
Рассмотрев представление прокурора Лихославльского района от 08.10.2021 № 22-2021, постановляю:

1. Внести изменения в Положение о Консультативном совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Лихославльского района, утвержденное постановлением Главы Лихославльского района от 07.04.2015 № 14, исключив в подпункте «б» части 3 раздела 5 слова «органов прокуратуры,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в сети «Интернет».

	Глава Лихославльского района

	Н.Н. Виноградова